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

magazzino zona 1° 
cristo (c.so carlo alberto, 

c.so carlo marx, c.so 
acqui, via maggioli) da 
affi ttare a cifra modica   

Tel. 331 3184768
Francesca

CERCASICERCASI

ad uso uffi cio/
magazzino mq. 200 

ca. in alessandria con 
accesso carrabile, 

parcheggio riservato. 
impianti nuovi, molto 
luminoso. no spese 
condominiali. zona 
circonvallazione est, 

adiacenze centro 
commerciale. liberi 

subito affi ttasi   

Tel. 329/0897009

LOCALILOCALI

R     ustici
       ville
          terreni

APPARTAMENTI E 
TERRENI IN ZONA 

Alessandria e
dintorni compro 

Tel. 339 7203329

PICCOLIPICCOLI

edifi cabile di 2000 m2 
in Pietra Marazzi (AL), 

in area già urbanizzata, 
zona collinare, posizione 

dominante con pano-
rama a 360°, contesto 

elegante, privato vende. 

Tel 035 19841672

TERRENOTERRENO
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Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
AFFITTI

ALLOGGI LIBERI
Corso Acqui inizio: appartamento al 1°p. 
composto da cucina abit. , 2 camere, bagno. 
Doppio Ingresso. Riscald. autonomo € 300,00
Via Lombroso: alloggio al 2°p. composto da 
cucina, sala, 2 camere, bagno. € 350,00 risc. 
semiaut. 
Via Donizzetti: appartamento al 1°p. c. a. com-
posto da ingresso, cucinino+tinello, sala, ca-
mera, bagno, cantina. Risc. semiaut. € 330,00 
Rif. 14
Via Verdi: in nuovo palazzo appart. al 2°p. con 
as. composto da ingresso su soggiorno, cuci-
na, 2 letto, bagno e ripost. Possibilità box auto. 
€550,00
Via Firenze: alloggio al 3°p. s. a. composto da 
ingresso,cucina ,sala, 2 camere letto, bagno e 
ripost. Risc. semiaut. € 350,00 Rif. 18
Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. com-
posto da ingresso, cucina abit. , sala, camera 
letto, bagno, ripost. cantina Risc. aut. € 360,00 
Rif. 14
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da 
ingresso, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. 
Risc. semiaut. € 450,00
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al 
2°p. s. a. composto da ingresso,cuc. semi-ab,1 
letto,sala,bagno. SOLO REFERENZIATI Termo-
aut. € 300,00 Rif. 07
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi nizioni 
ricercate in stabile signorile 2°p. con a. compo-
sto da ingresso, salone, cucina ab. , 2 camere 
letto, doppi servizi, ripost. cant. box. Risc. au-
ton. € 700,00 Rif. 03
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c. a. 
cucina abit. sala, 2 camere bagno e ripost. Risc 
semiaut. € 365,00 Rif. 15
Via Vochieri: alloggio composto da cucina abit, 
salone, 2 camere letto, doppi servizi, risc. aut. 
Solo referenziati. € 490,00
Via Trotti: alloggio al 2° p. s. a. composto da 
salone doppio, 2 camere letto, cucina abit. dop-
pi servizi, ripost. terrazza. risc. centr. € 600,00
Zona Ospedale vicinanze: alloggio al 1°p. 
composto da cucina, sala, 2 camere, bagno e 
ripost. € 370,00 risc. centr. Rif. 27
Via Savanarola: alloggio di grande metra-
tura composto da ingresso, salone, cucina, 
tinello, 4 camere, doppi servizi. Termoauton.
€ 650,00 Rif. 11

Via Milano: in storico ed elegante palazzo 
d’epoca in perfette condizioni alloggio al 2°p. 
composto da ingresso, cucina abitabile, salone, 
2 camere letto, bagno, balcone su cortile. Risc. 
auton. € 480,00 - REFERENZIATI
Valle San Bartolomeo: in cascina ristrut-
turata appartamento composto al p. t. sog-
giorno cucina, bagno; al 1°p. 2 camere letto, 
bagno,camera in mansarda. Risc. autonomo 
posto auto coperto, terreno cintato di circa 150 
mq. € 800,00 Rif. 29

ALLOGGI ARREDATI
Via Tortona: alloggio al 2°p. c. a. composto da 
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno, 2 
ripost. Risc. semiaut. € 400,00 Rif. 19
Via Tonso: alloggio al 3°p. c. a. ingresso, 
cucinino+tinello, sala,camera matrimon. , ri-
post. cantina. Risc. centr. € 450,00 rif. 18
Via Dante: alloggio al 1°p. ingresso su sog-
giorno, grande cucina, camera letto matrim. 
bagno. Risc. aut. € 450,00
Via Lombroso: ampio bilocale 5° e ultimo pia-
no. Risc semiaut. € 330,00 Rif. 25
Zona ospedale: bilocale al 1°p. con accesso 
indipendente. Risc. auton. € 350,00 Rif. 13
Via Verona: appartamento bilocale in stabile ri-
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

Via De Giorgi: appartamento da ristruttura-
re composto da cucina abitabile, 3 camere, 
bagno, ripostiglio, box auto. Risc. semiaut.
€ 160.000 tratt. Rif. 7V altre info in uffi cio. 

Piazza S. Maria di Castello: appart. al 1°p. in-
gresso ballatoio sala, cucina abitabile, camera 
letto, bagno. Buone condizioni. € 50.000 tratt. 
Via Righi: appartamento al piano rialz. com-
posto da ingresso su tinello, cucinino, 2 letto, 
studio, servizio, ripost. box auto e piccolo corti-
letto. € 110. 00 tratt. Rif. 16V

Centralissimo: In elegante palazzo di recente 
costruzione prestigioso alloggio di mq. 220 con 
terrazza di 70 mq. rifi niture di pregio composto 
da 6 camere oltre cucina abit. e tre servizi, pos-
sibilità box auto. INFO IN UFFICIO

Fubine: in frazione collinare vicinanze golf, 
grande casa indipendente di circa 250 mq. 
su strada asfaltata,ristrutturata all’interno, 
composta da al p. t. tinello + cucina, salone 
con camino, bagno, al 1p. 3 camere letto, 
studio,grande sala, bagno mansarda, 3box 
auto cortile con giardinetto,portico, terreno.
€ 300.000 tratt. 

Via de Giorgi: grande attico anni 70 di circa 
mq. 260 con terrazza di circa mq. 125 com-
posto da cucina abit., salone, studio, 3 camere 
letto, doppi servizi, ripost. cantina. Da riordina-
re € 300.000 tratt. 
Spinetta M. go: alloggio nuovo al 1°p. compo-
sto da sala, cucina abit. 3 camere, doppi servi-
zi, lavanderia, cantina, box. € 150.000 Rif. 12
Spinetta M. go: alloggio nuovo in piccolo sta-
bile al 2° e ultimo piano con a. composto da 
soggiorno, cucina abitab. , camera letto, bagno, 
mansarda abitabile, cantina e box. € 159.000
Fubine: in bella posizione casa indipendente 
con circa mq. 1.000 di sedime, composta da 
pt. garage, 3 camere, piccolo bagno, al 1°p. 
ingresso, grande cucina, sala, tre camere. In 
ottime condizioni. € 220.000 tratt. 
BOX AUTO: a 30 MT. da Piazza Garibaldi comodo box 
di ampie dimensioni porta automatica. € 41.000 tratt. 
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 28.000 tratt. 
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto co-
perto €16.000 tratt. 
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVAL-
LOTTI” di Corso Cavallotti comodo posto auto
€ 28.000 tratt. RIF. MV

VUOI
PUBBLICARE
I TUOI ANNUNCI
SULLE NOSTRE
RUBRICHE?
VAI SUL
NOSTRO
PORTALE:

www.dialessandria.it

industriale di circa 
5000mq è disponibile 

per chi vuole iniziare da 
zero nuove attività....

demolitore, concessiona-
rie....ecc.. su sbrigatevi...
zona di molto passaggio 

ma soprattutto molto 
interessante...

Tel. 377 1936854

TERRENOTERRENO

marazzi in posizione 
collinare totalmente 

panoramica di esclusivo, 
altissimo pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 
in elegante contesto si-
gnorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 
occasione, privato ven-

de  inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAPIETRA

E REALIZZIAMO ville 
mono e bifamiliari anche 
con il nuovo sistema di 

riscaldamento a pannelli 
solari, direttamente dal 
costruttore senza costi di 

intermediazione.
Ampia possibilità di 
personalizzazione 

Tel 360 560414

PROGETTIAMOPROGETTIAMO
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A F F A R I
VENDESI

ALLOGGIO
IN CONTESTO 

RESIDENZIALE NUOVO – 
RIONE ORTI- DI METRATURE 

VARIE (1,2,3 CAMERE 
LETTO OLTRE CUCINA E 
SALA) – MANSARDE –
BOX E POSTO AUTO –
TERMOAUTONOMO

PREZZI €. 1.800,00 AL 
MQ. – RIF. 111-115/1

VENDESI
GARAGE

FRONTE SPALTO 
BORGOGLIO

–ZONA STAZIONE-  
DIMENSIONI NOTEVOLI E 
MOLTO COMODO  ALLE 
MANOVRE. APERTURA 

TELECOM.
RIF. 21/2

VENDESI
ALLOGGIO

NUOVISSIMI NEL RIONE 
PISTA CON GIARDINO 
PRIVATO PER ALCUNE 

UNITA’.
DIVERSE METRATURE 

PER SODDISFARE OGNI 
ESIGENZA ABITATIVA.
TERMOAUTONOMO.

Planimetrie nei ns. 
uffi ci. RIF. 12/1

VENDESI
MAGAZZINO

COME CAPANNONCINO A 
SE’ STANTE DI MQ. 200 

CIRCA.
AMPIE POSSIBILITA’ DI 

CARICO E SCARICO.
PASSO CARRAIO.
LIBERO SUBITO.
PARZIALMENTE 

RISCALDATO. RIF. 15/3

VENDESI
ALLOGGIO

IN CORSO ROMA
– STABILE DEL PRIMO 

‘900 – VENDESI ALLOGGIO 
DI OLTRE MQ. 200 –
LIBERO SUBITO E DA 
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
ingr. su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, soppalco, bagno. Risc. 
aut. € 500,00/mese (RIF.AA82C)

VIC. STAZIONE  In stabile di nuova 
costruzione, appartamento arredato 
a nuovo al 4°P.: ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, camera letto, bagno. 
Balcone. Box auto. Risc. aut. Predi-
sp. climatizzazione. € 550,00/mese 
(RIF.AA48C)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTEL-
LETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi 
terreni edificabile ad uso residenziale/
artigianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. 
Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(RIF. 135T)

C.SO ROMA Affittasi, in posizione 
strategica, negozio di mq.250 con 
ampie vetrine. Info e planimetrie c/o 
n. uffici.(rif.A158N)

ZONA D3 Affittasi capannone di 
mq.1.300 oltre mq.200 di uffici. Pos-
sibilità appartamento di mq.180. Am-
pia area esterna. € 4.000,00/mese 
(rif.A85CA)

IN ZONA DI ELEVATO PASSAGGIO 
VEICOLARE Affittasi capannone 
fronte strada di mq.1.300. Ottima vi-
sibilità. Info e planimetrie esclusiva-
mente c/o i nostri uffici.

ZONA OSTERIETTA Affittasi capan-
none di mq.300 ca. con area esterna. 
€ 750,00/mese (RIF.A126CA)

ZONA CRISTO In ottima posizione 
ad alto passaggio veicolare affitta-
si negozio di mq. 100 con risc. aut. 
€ 1.000,00/mese (RIF.A241N)

ZONA CENTRO/UFF. FINANZIARI  
In contesto di soli uffici, affittasi al 
2°P. (c.a.) ufficio di mq.110. L’im-
mobile è dotato di pareti attrezzate, 
ottime finiture.  Climatizzato. Poss. 
posto auto.  Info e planimetrie 
esclusivamente c/o i nostri uffici. 
(rif. A31U)

ZONA CENTRO Affittasi negozio an-
golare di mq.50 ca.. Ampie vetrine. 
€ 950,00/mese (RIF.A160N)

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA

ALESSANDRIA – TA – villetta a schie-
ra disposta su due lati composta di 
ingresso sul soggiorno, cucina abi-
tabile, e servizio al piano terra, due 
camere e servizio al 1° piano, locale 
mansarda e box auto al piano inter-
rato. Risc. Autonomo. Piccolo giardino.
Richiesta Euro 190.000,00
ZONA CRISTO – RIF. CV 1023 – casa 
indipendente su tre lati composta di: 
P. R. ingresso, sala, tinello, cucini-
no, camera e servizio; 1°P. tre came-
re servizio; P.S. magazzino, garage, 
cantina; dotata di cortile giardino. 
RICHIESTA EURO 200.000,00  
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipen-
dente su due lati composta di: P. Terra: 
ingresso, soggiorno, cucina e ripo-
stiglio. 1° piano tre camere, servizio, 
balcone. Condizioni discrete.  Dotata 
di riscaldamento a metano, cortile in 
comunione, rustico per due box auto 
e fi enile. Richiesta EURO 65.000,00
CASALBAGLIANO – RIF. CV09 – casa 
indipendente su due lati in buone 
condizioni composta di: p.t.  ingresso, 
soggiorno, cucina, servizio, riposti-
glio. 1°p. due camere, servizio, terraz-
zo; dotata di cortile, terreno edifi cabile 
completamente cintato.  Richiesta 
€ 130.000,00
VILLA DEL FORO –  RIF.  CV1029 
–  casa indipendente su due lati in 
ottime condizioni composta di: P.T. 
ingresso, salone doppio con angolo 
cottura, locale ripostiglio ( eventuale 
2° bagno); 1°P. due camere, servi-
zio, dotata di cortile, giardino, locale 
sgombero con box auto. Richiesta 
€ 160.000,00 tratt.
CASSINE –  RIF.  CV794 –  casa indi-
pendente su due lati composta di: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
servizio; 1° P. due camere, servizio ed 
un balcone; 2°P. due camere da riat-
tare. Dotata di riscaldamento a meta-
no, due cortili, piccolo orto, cantina. 
Richiesta €175.000,00

LOBBI –  RIF.  VV0 -    bellissima villa 
indipendente su tre lati composta di: 
ingresso, soggiorno, cucina, camera, 
servizio, ampio garage (quasi abitabi-
le); 1°P. mansarda locale unico da tra-
mezzare, servizio; dotata di fi niture di 
pregio, porticati e giardino completa-
mente cintato. Ulteriori informazioni 
in uffi cio.
RIVARONE – CV1038 – casa bifami-
gliare  di  ampia metratura indipen-
dente su due lati con doppio ingresso, 
cortile, portico e terreno. Comple-
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
NUOVA COSTRUZIONE PANORAMICHE  Inf 
in uff 
VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 05:PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 
LIV: AMPIO TERAZZO COPERTO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO,CON ANGOLO , 1 CAMERA DA 
LETTO, 1 SERVIZO E CAMERA DI PASSAGGIO. 2 
LIV: MANSARDA CON SERVIZIO. GIARDINO E 
BOX AUTO  INFO IN UFF  
SAN GIULIANO NUOVO : RIF 111: CASA 
BI FAMIGLIARE INDIP SU 4 LATI COSI’ 
COMPOSTA: ALLOGGIO P T: 6 CAMERE DA 
RISTRUTTURARE. ALLOGGIO 1° P: INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABIT, 3 CAMERE DA LETTO, 
1 SERVIZIO, RIPOSTIGLIO. AMPIO PORTICATO 
POSTO AL 1° PIANO BASSO FABBRICATO 
POSTO IN CORTILE CORTILE DI 400 MQ CIRCA  
INFO IN UFF 
SOLERO: RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli 
composta da  4 camere oltre bagno. Giardino con 
rustico Da ristrutturare con tetto nuovo  In 
centro Paese € 90.000 Tr 
FRUGAROLO : RIF 23: Casa indip 3 lati su 2 
livelli composta da: P.T: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 servizio. 1°P: 2 camere da letto, 1 
servzio, balcone. Cortile e box auto  In centro 
paese € 150.000
CASALCERMELLI: RIF 55: Casa indip su 3 lati di 
140 mq da ristrutturare. Con giardino antistante 
e retrostante € 60.000 
CASTELLAZZO B.DA: RIF 59/A: Casa su 3 
livelli composta da: P.T: Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 1 servizio, ripostiglio. P 1°: 3 
camere d aletto, 1 servizio. MANSARDA: Ampio 
spazio con camino, lavanderia, ripostiglio. AMPIO 
GIARDINO ANTISTANTE CON PORTICATO. 
AMPIO BOX AUTO. IN CENTRO PAESE  € 
265.000 Tr
ALLOGGI IN VENDITA 
BI LOCALI
BORGO ROVERETO: V 100: ALLOGGIO SU 
2 LIVELLI COMPOSTO DA: 1° LIV: INGRESSO 
, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA :2°LIV: 
ZONA NOTTE, 1 SERVIZIO,TERRAZZO. NUOVA 
RISTRUTTURAZIONE  TERMOAUTONOMO € 
100.000 Tr
ZONA CENTRO: V 103: Ingresso, tinello, cucinino, 
cucino, 1 camera da letto, 1 servizio, 2 balconi, 
cantina. Risc a consumo € 55.000 Tr  
ZONA ORTI: V 112: Mansarda composta da : 
Ingresso, soggiorno con angolo cottura, 1 camera da 
letto, 1 servizio. Ristrutturata Termoautonoma 
€ 65.000
ZONA CRISTO: V 116: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 camera da letto,1 servizio, 
ripostiglio. Risc a consumo € 65.000
ZONA STAZIONE: V118: Monolocale e bilocale 
con arredamento. Nuova ristrutturazione. 
Termoautonomi  Già locati. OTTIMO USO 
INVESTIMENTO € 135.000 Tr 
ZONA CRISTO: V 119: Splendida mansarda di 
nuova ristrutturazione composta da : Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 camera da letto, 1 servizio. 
Climatizzata Risc a consumo € 85.000 Tr   
ZONA CENTRO: V 122: 2 BI LOCALI 
CON TERRAZZO RISTRUTTURATI E LOCATI. 
TERMOAUTONOMI  OTTIMO USO 
INVESTIMENTO  INF IN UFF                           

3 VANI
ZONA P.ZZA GENOVA: V 200: Ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 1 camera da 
letto, 1 servizio, ripostiglio/lavanderia(con 
armadio a muro). Termoautonomo, Nuova 
ristrutturazione. Climatizzato (possibilità 
acquisto arredamento) € 130.000 Tr
ZONA ARCHI: V 202: Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere da letto, 1 servizio, 2 
balconi. € 75.000 Tr
ZONA PISCINA: V 205: Ingresso, cucina 
abitabile,2 cam da letto, 1 servizio, 1 balcone. 
€ 90.000 Tr
ZONA ARCHI: V 214: Ingresso, cucina abitabile, 
2 camere da letto, 1 servizio, 2 balconi, cantina, box 
auto. Risc a consumo. 110.000 Tr  
ZONA CENTRO: V 217: Ingresso , cucina 
abitabile, sala, 1 camera da letto , 1 servizio, cantina 
e balcone. Ampio terrazzo € 85.000 Tr 
ZONA CENTRO:V 225 :Ingresso su soggiorno , 
cucina a vista, 2 camere da letto, 1 servizio, balcone 
e cantina. Climatizzato Termoautonomo 
Nuova ristrutturazione € 110.000 Tr 
P.ZZA SAN ROCCO: V 226:  Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere da letto,1 servizio.
Posto auto. Nuova ristrutturazione. Risc a 
consumo € 105.000  Gia’ locato ottimo uso 
investimento
ZONA CRISTO : V 228: Alloggio di 3 vani oltre 
servizio con balcone e cantina. Già affi ttato con 
ottima resa annuale. € 75.000 Tr    
ZONA P.ZZA LIBERTA’:V 229: Ingresso, cucina, 
sala, 1 camera da letto, 1 servizio, balcone e 
terrazzo di 12 mq . Risc a consumo € 90.000 Tr   
4 VANI
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU CUCINA 
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

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 444134
338 9375857
340 0608616

VENDITE IN CITTA’ E FUORI

ZONA PISTA AMPIO BILOCALE, LIBE-
RO DA MOBILI, ANNI ‘70, CON CORTI-
LETTO PRIVATO. € 79.000,00

ZONA CITTADELLA VILLETTA A 
SCHIERA, INDIPENDENTE SU DUE 
LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI PIU’ 
AMPIO SEMINTERRATO PER UN 
TOT. DI MQ 240. BOX AUTO. PO-
STI AUTO. GIARDINETTO PRIVATO. 
TERRAZZA. OTTIME CONDIZIONI.
€ 255.000,00

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, DI MQ 460, CIRCA.
€ 200.000,00 TRATTABILI

ZONA CENTRO ATTIVITA’ DI BAR - 
TAVOLA FREDDA: LOCALE DI MQ 60, 
SERVIZIO E CUCININO + MAGAZZINO 
E SALA ITERRATA. VERANDA ESTIVA. 
€ 115.000,00

ZONA ROVERETO VENDESI ATTIVITA’ 
DI PIZZA E FARINATA D’ASPORTO. 
CONSEGNA A DOMICILIO. € 98.000,00 
TRATTABILI

S.GIULIANO NUOVO RUSTICO 
DI 400 MQ. SU DUE PIANI DA RI-
STRUTTURARE CON 2.200MQ DI 
TERRENO IN OTTIMA POSIZIONE
€ 138.000,00

ZONA ORTI ALLOGGIO DI RECENTE 
COSTRUZIONE, SU DUE PIANI, COM-
POSTO DA: P.2°: SALONE LIVING 
CON CUCINA A VISTA E BAGNO; P.3° 
ED ULTIMO: DUE CAMERE DA LET-
TO E BAGNO. TRE TERRAZZINI, BOX 
E CANTINA. IMPIANTO D’ALLARME.
€ 175.000,00

CANTALUPO VILLETTA SCHIERA 
COMPOSTA DA TRE CAMERE DA 
LETTO, SOGGIORNO CON CUCINA A 
VISTA, TRE BAGNI, BOX AUTO DOPPIO, 
TAVERNA, GIARDINO E MANSARDA.
€ 250.000,00 TRATTABILI

OVIGLIO Casetta di mq.80 circa in-
dip.su tre lati composta da: p.t. sog-
giorno, cucinotta, servizio esterno, 
p.1° due camere da letto di cui una 
piccola,servizio. In parte da ristrut-
turare. Impianti rifatti. € 48.000,00 
tratt. Cortile di mq.30 circa

FRUGAROLO CASA D’EPOCA (FINE 
‘800, INIZIO ‘900), INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, COMPOSTA DA: P.I: 
PICCOLA CANTINA; P.T: SEI CAMERE; 
P.1°: QUATTRO CAMERE, STUDIOLO 
E BAGNO; P.2°: DUE CAMERE. PARCO 
DI MQ 1.500 CON PIANTE SECOLA-
RI. CASA DEL CUSTODE COMPOSTA 
DA: P.T: DUE BOX AUTO; P.1°: TRE 
CAMERE. RUSTICO RETROSTANTE.
€ 285.000,00 TRATTABILI

CANTALUPO CASA DI NUOVA CO-
STRUZIONE, INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, COMPOSTA DA: P.T.: 
CUCINA, SOGGIORNO, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO E 
BOX AUTO; P.1° MANSARDA. GIARDI-
NO E PORTICO. € 250.000,00 TRAT-
TABILI

SPINETTA M.GO VILLETTA INDIPEN-
DENTE SU TRE LATI, CON MQ 600 
DI GIARDINO, COMPOSTA DA P.T.: 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, BA-
GNO/LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, BOX 
AUTO, DUE PORTICI; P.1°: TRE CAME-
RE, BAGNO E DUE TERRAZZI. MQ 140, 
COMMERCIALI, CIRCA DI ABITAZIONE, 
MQ 30 DI TERRAZZO E MQ 30 DI POR-
TICO. € 220.000,00

SAN GIULIANO VECCHIO b) VILLETTA 
A SCHIERA, INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, DI QUATTRO CAMERE PIU’ SER-
VIZIO. NO BOX AUTO. € 135.000,00

LOBBI CASETTA DI MQ.100 DA 
RISTRUTTURARE COMPLETAMEN-
TE CON AMPIO GIARDINO PRIVATO
€ 48.000,00

SAN GIULIANO NUOVO CASA INDI-
PENDENTE SU QUATTRO LATI, DA 
RISTRUTTURARE, DISPOSTA SU DUE 
PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: QUATTRO 
CAMERE; P.1°: QUATTRO CASCINE / 
FIENILI. MQ 100 A PIANO E MQ 1.000 
DI GIARDINO SU CUI SORGE PICCOLO 
RUSTICO. € 85.000,00 TRATTABILI

ZONA CRISTO IN CASA DI TRE PIANI, 
ALLOGGIO COMPOSTO DA: CUCINA 
ABITABILE, SALONE, TRE CAMERE 
DA LETTO, DUE BAGNI, RIPOSTIGLIO, 
DUE BALCONI DI CUI UNO VERANDA-
TO, BOX AUTO E CANTINA. TRE ARIE. 
€ 295.000,00 TRATTABILI

ZONA STAZIONE Alloggio di civile 
abit.di mq.90 circa comp. da: ingr., 
cucina abit, soggiorno, due came-
re da letto, ripost., bagno, balcone. 
Box, CANTINA e posto auto in cortile.
€ 110.000,00 tratt.

ZONA CRISTO IN CONTESTO SIGNO-
RILE ALLOGGIO AL P.3°C.A. DI CIRCA 
110 MQ. CON TERRAZZINO, BALCO-
NI, TRE ARIE. OTTIME CONDIZIONI.
€ 130.000,00 TRATTABILI

ALLOGGIO AL P.1°C.A. IN CONTESTO 
RESIDENZIALE DI CIRCA 98 MQ. DI 
QUATTRO CAMERE, BALCONI, CANTI-
NA E BOX AUTO. € 130.000,00

ZONA PISTA ALLOGGIO SITO IN PIA-
NO ALTO, COMPOSTO DA: CUCINA 
ABITABILE, SALA, DUE CAMERE, BA-
GNO, DUE BALCONI E CANTINA. POS-
SIBILITA’ DI RICAVARE IL SECONDO 
BAGNO E DI BOX. € 130.000,00

LITTA PARODI VILLA DI NUOVA CO-
STRUZIONE, DISPOSTA SU DUE PIA-
NI, COMPOSTA DA: P.T.: SOGGIORNO 
GRANDE, CUCINA ABITABILE, LAVAN-
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
in splendido stabile 
d’epoca alloggio al 2° 
ed ultimo piano su due 
livelli completamente  
e fi nemente ristrut-
turato composto da 

ingresso su salone con camino e scala a vista per 
accesso al piano mansardato, ampia cucina abita-
bile, studio, bagno con antibagno. Al piano sopra-
stante 2 camere letto, sala da bagno e terrazzino.
Rich. €. 320.000 rif. 38G

- Zona Orti in stabile 
anni ‘70 alloggio al 5°P. 
con asc. Composto da in-
gresso, cucina abitabile, 
sala, camerea letto, ba-
gno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 85.00 rif. 7A

- Zona Euro/Pista in stabile 
signorile alloggio luminosis-
simo al 5°P. composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile, 2 
camere letto con pavimenti in 
parquet, bagno rifatto a nuovo, 

ripostiglio e cantina. Rich. €. 130.000 rif. 32P

- Zona Galimberti in 
stabile signorile allog-
gio al 3°P. c.a. compo-
sto da ingresso, tinello 
con cucinino, sala, 2 
camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
posto auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 140.000 rif. 
19H

- Pista Vecchia in piccolo stabile alloggio ristrut-
turato al 1°P. composto da ingresso, cucina, sala, 
studio, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 180.000 rif. 3PV

- Zona Euro-Pista 
in piccola palazzina 
alloggio in buone 
condizioni al 2°P. s.a. 
composto da ampio 
ingresso con disim-
pegno, corridoio, cu-
cina abitabile, sala, 

2 camere letto, bagno, ripostiglio 2 balconi e ampia 
cantina. Rich. €. 110.000 rif. 13P

- Centralissimo 
alloggio al 2°P. s.a. 
composto da ingres-
so, corridoio, cucina 
abitabile, sala, 3 ca-
mere, bagno, riposti-
glio e cantina. Rich. 
€. 110.000 rif. 29
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VENDITE IN CITTA’

V.le Medaglie e D’Oro 
casa d’epoca, appar-
tamento p.r. composto 
da tinello con ampio 
soggiorno, camera, 
bagno, doppia taver-
netta abitabile, posto 
auto, ris. autonomo,
€ 180.000 tratt. 

BOX AUTO C.so LAMARMORA di nuova realizzazione, 
generose dimensioni, info in sede;

VIA BERGAMO app. di ampia metratura 3°p. c.a. da 
ristrutturare, cucina, soggiorno doppio, 3 camere, 2 ser-
vizi, € 230.000 tratt. 

C.so ACQUI palazzina di nuova ristrutturazione, 2 solu-
zioni indipendenti disposte su 2 piani: A- cucina, sog-
giorno,2 camere, 2 bagni, posto auto; B- cucina, sog-
giorno, camera, bagno, tavernetta e giardino di proprietà 
con posto auto; poss. scelta fi niture. 

VIA TIZIANO appartamenti di varia metratura 
posti al 2°, 3 e 4° piano:
A) cucina, 2camere, bagno, € 60.000;
B) cucina, sala, 2camere, bagno, € 95.000;
C) 4°P. tinello, cucina, 2camere, bagno, € 65.000;
D) 2°p.ampio soggiorno, cucina, tinello, studio, 
4camere, 2 servizi, 3 ingressi, € 160.000. 

VIA MARSARSALA bilocale Arredato, ideale investimento, 
con ris. autonomo, casa d’epoca, poss. rilevare mutuo 
da € 270/mese, Rich. € 65.000

VIA FFIRENZE ristrutturazione di palazzo d’epoca con 
appartamenti da 55 mq, quadrilocali da 95 mq, o piano 
intero da 150; disponibili soluzioni con terrazzo, perso-
nalizzazione degli spazzi interni su misura; posti auto in 
cortile; 

VIA PACINOTTI app. al 2°p 
s.a., da rimodernare, com-
posto da cucina abitabile, 
soggiorno, 2 camere, bagno, 
lavanderia, ampia balconata 
su tutto l’alloggio, € 112.000 
tratt. 

C.so F.CAVALLOTTI  appartamento ristrutturato, piano 
alto panoramico, cucina, soggiorno, camera, bagno nuo-
vo, 2 balconi, € 120.000 tratt. 

ZONA P.zza GENOVA  appartamento in nuova costru-
zione, ultimato e mai abitato, cucina ab., soggiorno, 3 
camere, 2 bagni, ampi balconi, box e posto auto; 

VILLLAGGIO EUROPA 
CASASA INDIPENDENTE di-
sposta su 2 piani da 130 
mq l’uno, con possibilità 
di renderla bifamiliare, 
box auto al p.t., giardino 
ottimamente piantumato; 

ZONA CRISTO traversa di C.so Acqui, casa da fondamen-
ta a tetto, composta da varie unità immobiliari, disposta su 
2 piani, cortile interno, mq 570 ca. totali, info in sede;

CENTRALISSIMO ultimo piano ottimamente ristruttura-
to, cucina ab., soggiorno, 2 camere, 2 grandi bagni (uno 
con vasca idro), rip., piccolo box auto, € 260.000 tratt. 
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
ingressi, poss. posto auto, info in sede; 

PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime condi-
zioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., info in sede;

P.z.zza MARCONI uffi cio con splendido affaccio sulla 
piazza composto da 6 camere e servizi oltre a ad ampia 
sala riunioni, pavimenti nuovi, ris. autonomo;

P.ZZA A D’ANNUNZIO uffi cio di 190 mq con cortile di pro-
prietà, ampio ingresso, 6 camere, 2 servizi, pav. in legno, 
predisposizione aria cond., rete PC 

AFFITTI CITTA’

CORSO ACQUI – BILOCALE AL SECONDO 
PIANO AUTONOMO NON ARREDATO SPESE 
BASSE – EURO 300 
OSPEDALE - TRILOCALE ARREDATO CON RISC.
AUTONOMO E INTROVABILE BOX AUTO – EURO 
400
CENTRO - BELLISSIMO BILOCALE ARREDATO 
A NUOVO CON RISC.AUTONOMO – EURO 400
CENTRO - BILOCALE ARREDATO - EURO 320 
CON CONDOMINIO
SCUOLA DI POLIZIA – RESIDENCE 
TRANQUILLO GRANDE  MONOLOCALE BEN 
ARREDATO AUTONOMO ZERO  CONDOMINIO. 
POSTO AUTO COPERTO – EURO 350 
FATTURABILE
P-ZZA GENOVA - COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO  CON INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, AUTONOMO, 
CLIMA, POSSIBILITA BOX AUTO – EURO 430
PISTA - TRILOCALE ARREDATO: CUCINA, SALA, 
CAMERA, BAGNO, BOX AUTO – EURO 380
ORTI - BELLISSIMO TRILOCALE ARREDATO 
CON CUCINA, SALA, CAMERA, BAGNO, 
AUTONOMO, CLIMA -  EURO 400
CRISTO - TRILOCALE ARREDATO CON CUCINA, 
SALA, CAMERA, BAGNO – EURO 350
VENDITE CITTA’

SCUOLA DI POLIZIA – CONTESTO 
TRANQUILLO ALLOGGIO SUBITO ABITABILE 
CON CUCINA ABITABILE, SALA, DUE LETTO, 
BAGNO, TERRAZZINO. AUTONOMO – EURO 
115.000
GALASSIA – NUOVA COSTRUZIONE CLASSE 
A SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, DUE 
CAMERE, BAGNO, TERRAZZO GRANDE, 
AUTONOMO, CLIMA – EURO 145.000
GALIMBERTI – CUCINA ABIT., SALA, DUE 
LETTO, DOPPI SERVIZI. BOX – EURO 165.000

SCUOLA DI POLIZIA – CUCINA, SALONE, 
DUE LETTO, DOPPI SERVIZI, BOX, TAVERNA.
TRANQUILLISSIMO – EURO 145.000

USO INVESTIMENTO – CENTRO BILOCALI 
RESTAURO TOTALE DA EURO 67.000

CENTRO – ATTICO SIGNORILE CON TERRAZZO 
200 MQ E DEHOR CHIUSO 60 MQ.VISTA 
MOZZAFIATO – EURO 375.000

CASE FUORI CITTA’

MONTECASTELLO – CASA CON CORTILE 
PRIVATO CUCINA, SALA, DUE LETTO, BAGNO. 
ALCUNI RESTAURI DA FARE. OCCASIONISSIMA 
– EURO 58.000 TRATT.

MANDROGNE – SIGNORILE CON GIARDINO 
CUCINA, SALONE, TRE LETTO, STUDIO INDIP., 
DOPPI SERVIZI, DEHOR – EURO 210.000

COMMERCIO

ORTI – NEGOZIO 100MQ 4 VETRINE SENZA 
STRESS PARCHEGGIO AFFITTO EURO 500.
VENDITA EURO 70.000 TRATT. OCCASIONE

CENTRO – NEGOZIO DUE VETRINE 60MQ 
AUTONOMO AFFITTO EURO 550

PISTA – MAGAZZINO RIMESSA 9 POSTI AUTO 
MQ 250 VENDESI EURO 90.000 TRATT + IVA

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI

LA PIEVE
VIA 1° MAGGIO, 86
15058 VIGUZZOLO (AL)
CELL 348-3918738
TEL. 0131-899580 FAX 0131-897577
www.immobiliarelapieve.com

AFFITTI
CASALNOCETO Affi ttasi alloggio bilocale 
arredato, inserito in una splendida struttura 
fi ne’ 600 con riscaldamento autonomo Posto 
al Piano primo nessuna spesa condominiale   
RICHIESTA €. 350,00/MENSILI.
VIGUZZOLO  Affi ttasi ampio locale 
commerciale, alta visibilità posto in Via 1° 
Maggio tre vetrine, molto luminoso, con 
ampio seminterrato adibito a magazzino 
riscaldamento autonomo. TRATTATIVE E 
INFORMAZIONI RISERVATE.
TORTONA   Vendesi bilocale con cantina, 

completamente ristrutturato, posto al piano 
terra in zona centrale, comodo ai servizi molto 
bello  INFORMAZIONI IN AGENZIA 
VIGUZZOLO collinare  Vendesi in ottima zona 
collinare, comoda proprietà completamente 

cintata con accesso carraio terreno di 
c.a. 2.000 m. con soprastante struttura 
a capanno attrezzi, e forno regolarmente 
accatastati. Ideale per amanti natura e per 
chi vuole trascorrere momenti di assoluta 
tranquillità alle porte di Tortona realizzando 
allegre scampagnate o grigliate con amici 
INFORMAZIONI IN AGENZIA

VIGUZZOLO  Vendesi alloggi bi-trilocali 
fi nemente ristrutturati,realizzati dal recupero 
di uno splendido cascinale. Le unità sono 
composte con giardino al Piano Terra; con 
balconi e terrazza al Piano Primo e con 
mansarda al Piano Secondo, dotati di tutti i 
conforts, e di box auto. PREZZI A PARTIRE DA 
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
ampie camere, servizio e balcone. Man-
sarda al grezzo. Adiacente fabbricato da 
ristrutturare, composto da n. 4 vani. Giar-
dino antistante e rustico elevato su n. 2 
p.f.t.. €. 200.000,00

SOLERO CASA DA RISTRUTTURARE li-
bera su due lati, in centro paese di circa 
mq. 80 con mansarda di circa 40 mq. 
recuperabile ai fi ni abitativi. Cantina. 
Giardino antistante. €. 50.000,00

FUBINE GRAZIOSA CASETTA intera-
mente ristrutturata con impianto di con-
dizionamento, composta: p.t.: ingresso 
su soggiorno con angolo cottura e ser-
vizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere e 
balcone. p.s.: tavernetta con caminetto, 
volte in mattoni a vista,  pavimento in 
cotto e riscaldamento. Cortile antistante 
e garage. €. 120.000,00 

VIARIGI CASA libera su tre lati nel 
centro del paese, di ampia superfi cie, 
composta: p.r.: ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere e servizio; 
p.1°: camera e locali di sgombero: 
p.t.: n. 2 camere, locale caldaia ed ex 
stalla. Cantina. Giardino antistante. 
€. 60.000,00

QUARGNENTO rif. 78/A CASA ABITA-
BILE in ottima posizione, composta: 
p.t.: ingresso, ampio soggiorno, salot-
to, cucina-pranzo e rip.; p.1°: disimpe-
gno, n. 3 camere da letto, servizio e 
terrazzo. Cantina. Piccolo cortile anti-
stante. €. 95.000,00
REFRANCORE CASCINALE ABITABILE 
nella periferia del paese, composto: p.t.: 
ingresso, salotto, soggiorno, cucina abit 
ed ampio disimpegno; p.1°: disimpegno,  
n. 2 camere, servizio e balcone. Box dop-
pio, cantina, legnaia, sedime circostante 
di circa 10.000 mq. €. 160.000,00

OVIGLIO In ottima posizione BELLA VILLA 
di recente ristrutturazione libera su quat-
tro lati, composta: p.t. ingresso su ampio 
soggiorno, cucina abit., disimpegno, n. 3 
camere, ampio terrazzo, bagno con vasca 
idromassaggio, servizio: p.s.: ampia taver-
netta, lavanderia, camera e cantina. Box 
auto doppio ed ampio giardino circostante 
piantumato. € 320.000,00

FELIZZANO rif. 56/A VILLA in ottima po-
sizione ed esposizione, composta: p.t.: 
ingresso su ampio soggiorno con camino, 
cucina abit., bagno; p.1°: disimpegno, n. 3 
camere, servizio e balcone. p.s.: box dop-
pio interamente piastrellato. Ampio giardi-
no circostante. €. 220.000,00

FELIZZANO In ottima posizione immerso 
nel verde CASCINALE (di circa mq. 150) 
totalmente da ristrutturare libero sui quat-
tro lati e circondato da circa mq. 5.000 di 
terreno pianeggiante. €. 60.000,000

OVIGLIO CASA ABITABILE in centro 
paese libera su due lati, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit. 
e cantina; p. 1°: disimpegno, n. 3 came-
re, servizio e balcone. Box auto. Rustico 
e giardino antistante. €.  145.000,00
QUATTORDIO (frazione) rif. 52/A BEL-
LA CASETTA  ABITABILE,  composta: p.t.: 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
servizio e cantina; p.1°: disimpegno, n. 
2 ampie camere. Cortile. OCCASIONE!!
VALENZA rif. 18/A In prossimità del 
centro ex laboratorio recentemente ri-
strutturato al p.t. con impianti certifi cati 
e climatizzato con doppio ingresso, com-
posto: n. 2 camere, servizio, n. 2 spo-
gliatoi, ripostiglio e laboratorio. Con un 
ridottissimo intervento edilizio possibilità 
di ricavare n. 2 bilocali. € 70.000,00

AFFITTI
SOLERO: BILOCALI ARREDATI con po-
sto auto. Termoautonomi. (senza spese 
condominiali)  €. 300,00 mensili 
SOLERO: grazioso ALLOGGIO sito al p.r., 
composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, n. 2 camere e servizio. 
Balcone e Cantina. Termoautonomo. 
(senza spese condominiali) €. 340,00
QUARGNENTO: BILOCALE sito al p.1°, 
perfettamente in ordine, n. 2 balconi. 
Garage e cantina.  €. 250,00 mensili
MASIO: AFFITTASI CAPANNONE INDU-
STRIALE in ottime condizioni di circa 
1.000 mq. con ampio parcheggio. 
Trattative riservate

SOLERO In palazzina di recente costruzione, BILOCALE SIGNORILE sito al p. 2° con 
ascensore,  fi niture particolarmente ricercate ed ottimizzato negli spazi interni, composto da 
ingresso su soggiorno living, disimpegno, camera matrimoniale con annessa cabina armadi,  
ampio servizio . Portoncino blindato, videocitofono,  insonorizzazione acustica a pavimento, 
zanzariere, persiane in alluminio. 
Cantina di notevoli dimensioni 
totalmente piastrellata adibita
a stireria/stenditoio. Garage.

€. 90.000,00 DA VEDERE!!
(Possibilità di acquistarlo totalmente 
arredato €. 110.000,00)

FUBINE (nell’immediata periferia) CASCINALE di ampia metratura, in posizione 
collinare totalmente ristrutturato con rispetto e cura nel recupero dei materiali originali di un tempo, disposto 
su due livelli e composto da ingresso, salotto con caminetto, ampio soggiorno,  cucina abit., camera, servizio 
e lavanderia, n. 3 camere, studio con ampie vetrate,  ampio soggiorno (ricavato dall’ex fi enile) con caminetto e 
vetrate che spaziano sulle colline circostanti. 
Ampio porticato esterno. Adiacente fabbricato 
del custode composto da ampio soggiorno 
con angolo cottura, n. 2 camere e servizio.  
Fienile e box per n. 3 cavalli con  recinto. Box 
per n. 3 posti auto e locale di sgombero. 
Giardino piantumato e terreno di circa 
mq. 30.000. €. 650.000,00

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902
www.immobiliarealessandrina.agenzie.casa.it

IN FONDO A CORSO CARLO 
MARX APPARTAMETI DI NUOVA 
COSTRUZIONE ANCHE CON GIAR-
DINO. BILOCALE CON GIARDINO 
DA EURO 79.000 - TRILOCALE 
CON GIARDINO DA EURO 114.000 

A CABANETTE IN PICCOLA PALAZZINA IMMERSA NEL VERDE SI 
APRONO LE PRENOTAZIONI: APPARTAMENTI DI SALA CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI , BOX AUTO. RISC. 
AUTONOMO. POSSIBILITA DI GIARDINO O TERRAZZA O MANSARDA. 
LA PALAZZINA VERRA COSTRUITA SECONDO LE NUOVE CONCE-
ZIONI DI RISPARMIO ENERGETICO E FORNITO DI PANNELI SOLARI.
PER INFO IN UFFICIO EURO 175.000

CABANETTE: PROPONIAMO PORZIONE DI BIFAMILIARE IN FASE DI 
COSTRUZIONE CON AMPIO GIARDINO. BOX AUTO. RISC. AUTONOMO 
PANELLI SOLARI INGRESSO INDIPENDENTE. MOLTO BELLA E INTE-
RESSANTE EURO 190.000

OCCASIONE: DISPONIAMO A CANTALUPO DI 2 VILLE DI NUOVA RE-
ALIZZAZIONE, DISPOSTA TUTTA SU UN PIANO 130 MQ CIRCA OLTRE 
A BOX AUTO DOPPIO EGIARDINO EURO 200.000 CON MANSARDA 
FINITA EURO 215.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO 
AMPIO BILOCALE IN BUONE CONDIZIONI 
OTTIMAMENTE LOCATO CON RISC. AU-
TONOMO E BASSE SPESE DI GESTIONE 
EURO 34.000 DA VEDERE

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO VERA 
OCCASIONE DA RISISTEMARE INGRES-
SO INDIPENDENTE SU DISIMPEGNO, 
SOGGIORNO, CUCINOTTA CON FINE-
STRA, CAMERA DA LETTO MATRIMO-
NIALE, BAGNO, CANTINA. RISC. SEMI-
AUTONOMO. BASSE SPESE DI GESTIONE 
EURO 35.000

SCUOLA DI POLIZIA: APPARTAMENTO 
DI INGRESSO, SALONE, CUCINOTTA, 2 
CAMERE, DOPPI SERVIZI GRANDE BOX 
CANTINA RISC. AUTONOMO. VERA OC-
CASIONE EURO 100.000

PRIMO CRISTO: IN ESCLUSIVA AP-
PARTAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI, 
INGRESSO SU SALA, CUCINOTTA, 2 CA-
MERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA. BASSE SPESE DI GESTIONE. 
85.000 TRATT

SCUOLA DI POLIZIA: IN CONTESTO 
ESCLUSIVO BELLISSIMO APPARTAMEN-
TO PARI AL NUOVO INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, LAVANDERIA CON ATTAC-
CHI PER SECONDO BAGNO. CANTINA 
BOX AUTO DOPPIO, POSTO AUTO. RISC. 
AUTONOMO, TERRAZZO MOLTO VIVIBILE 
CON ACCESSO DALLA CUCINA E LOGGIA 
VIVIBILE CON ACCESSO DALLA SALA! 
PERFETTO DA VEDERE EURO 160.000 
TRATTABILI

VIA CA-
SALBA-
G L I A -
NO: IN 
ESCLU-
S I V A 
APPAR-
TAMEN-

TO IN PALAZZINA DI RECENTE COSTRU-
ZIONE DI BELLA METRATURA INGRESSO 
SU SALA, CUCINA ABITABILE A VISTA, 2 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RI-
POSTIGLIO. CANTINA. POSTO AUTO DI 
PRORPIETA’ 2 BALCONI DI CUI 1 MOLTO 
GRANDE E VIVIBILE. PREDISPOSIZONE 
ARIA CONDIZIONATA, ANTIFURTO, VASCA 
IDRO, PARQUET. OTTIME RIFINITURE. DA 
VEDERE EURO 165.000 TRATTABILI 

C A B A -
N E T T E : 
VILLETTA 
PARI AL 
N U O V O 
COSI’ DI-
SPOSTA: 

INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABI-
LE, BAGNO PIANO PRIMO: 2 CAMERE 
DA LETTO, LOCALE CABINA ARMADIO/
STIRERIA, BAGNO, MANSARDA FINITA, 
OPEN SPACE, CANTINA TAVERNETTA, 
BOX AUTO 3MACCHINE, GIARDINO 
PRIVATO. MOLTO BELLA. DA VEDERE!!
235.OOO TRATT

- BILOCALI NUOVI ARREDATI DA EURO 
380 RISC. AUTONOMO

- VIA PAOLO SACCO: TRILOCALE CON 
BOX AUTO. EURO 400

ZONA VIA BENSI: INGRESSO SOGGIORNO, 
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
con cucina, 2 camere, bagno, rip., 2 balconi, cantina. OTTI-
ME FINITURE!! Possibilità mutuo al 100% € 130.000/00

RESIDENZA FUTURA
A DUE PASSI DA P.ZZA MENTANA 

ULTIMI APPARTAMENTI IN PRONTA CONSEGNA
E IN FASE DI REALIZZAZIONE CON POSSIBILITA’
DI PERSONALIZAZIONE TOTALE DEGLI INTERNI

AMPIE AREE VERDI - IMPIANTO DOMOTICA
RISPARMIO ENERGETICO

TUTTE LE UNITA’ SONO DOTATE DA CAPITOLATO DI:
VASCA IDRO - CLIMATIZZAZIONE - 
IMPIANTO DI ALLARME
CONNESSIONE INTERNET - ZANZARIERE
PULIZIA E TINTEGGIATURA INTERNA
A PARTIRE DA € 70.000/00
POSSIBILITA’ MUTUO AL 100% % 
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ZONA CENTRO-PISCINA:

ZONA CENTRO: APPARTAMENTO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA, CAMERA DA LETTO, BA-
GNO. € 120.000,00 RIF. C42

ZONA CENTRO: APPARTAMENTO 
ALL’ULTIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALA, CUCINA, CAME-
RA DA LETTO, BAGNO, TERRAZZO.
€ 85.000,00 RIF. C29

ZONA PISCINA: APPARTAMENTO 
COMPOSTO DA INGRESSO, CUCI-
NA E SOGGIORNO UNICO AMBIEN-
TE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO.
€ 105.000,00 RIF. PC12

ZONA PIAZZA GENOVA-GALIMBERTI:

ZONA PIAZZA GENOVA: APPAR-
TAMENTO IN PICCOLA PALAZZI-
NA COMPOSTO DA INGRESSO, 
SALA, CUCINA, CAMERA DA LET-
TO, BAGNO. € 70.000,00 TRATT.
RIF. PG46

ZONA PIAZZA GENOVA: APPARTA-
MENTO AL 4° P. CON ASCENSORE 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, BA-
GNO. € 115.000,00 RIF. PG34

ZONA PIAZZA GENOVA: APPARTA-
MENTO AL 1° P. CON ASCENSORE 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA, CAMERA DA LETTO, BA-
GNO. € 125.000,00 RIF. PG17

ZONA PIAZZA GENOVA: APPAR-
TAMENTO IN PALAZZINA D’EPOCA 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO, TERRAZZO VE-
RANDATO. € 245.000,00 RIF. PG6

ZONA GALIMBERTI: APPARTAMEN-
TO COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO AL 1° P. COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO.
€ 140.000,00 RIF. PG66

ZONA PISTA-VILLAGGIO EUROPA:

ZONA PISTA VECCHIA: IN STABILE 
D’EPOCA ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO COMPOSTO DA AMPIO INGRES-
SO, SALONE DOPPIO, CUCINA, DUE 
CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI.
€ 370.000,00 RIF. PT20 

ZONA VILLAGGIO EUROPA: DISPO-
NIAMO DI CASA BIFAMIGLIARE PAR-
ZIALMENTE DA RIATTARE CON BOX 
AUTO E GIARDINO. € 250.000,00 
RIF VE1

 

VENDITE IN ZONA CRISTO:

ZONA CRISTO: APPARTAMEN-
TO COMPOSTO DA INGRES-
SO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, BOX AUTO.
€ 105.000,00 RIF. CR68

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAME-
RE DA LETTO, BAGNO, BOX AUTO.
€ 130.000,00 RIF. CR70

VENDITE FUORI CITTA’:

SOLERO: APPARTAMENTO DI 
RECENTISSIMA COSTRUZIONE 
AL 2° PIANO CON ASCENSORE 
COMPOSTO DA INGRESSO, SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA DA LETTO, BAGNO.
€ 90.000,00 RIF. 4SL

GAMALERO: CASA SEMINDIPEN-
DENTE DA RISTRUTTURARE COM-
POSTA DA INGRESSO, SALA, CU-
CINA E BAGNO AL P.T.; 2 CAMERE 
AL 1° P., BOX AUTO E MAGAZZINO.
€ 75.000,00 RIF. GM3

VALLE SAN BARTOLOMEO: VILLA 
SEMINDIPENDENTE DI RECENTE 
COSTRUZIONE COMPOSTA DA IN-
GRESSO, SALONE, GRANDE CUCI-
NA, BAGNO, AL 1° P. 2 CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, TERRAZZO, MAN-
SARDA CON BAGNO, TAVERNETTA 
CON BAGNO, BOX AUTO, GIARDINO. 
€ 320.000,00 RIF. VSB13

C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
Tel. 0131 218298 - 334 1106461
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LE NOSTRE OCCASIONI!!!!
ZONA OSTERIET-
TA: BELLISSIMO 
BILOCALE 
SOPPALCATO 
INGRESSO, 
SOGGIORNO CON 
CUCINA, CAMERA 
MATR. BAGNO E 
BOX AUTO RISC. 
AUTONOMO. 
€ 85.000 TRATT.

SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO BILOCALE BEN TE-
NUTO, INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, BALCONE, BOX AUTO 
E CANTINA. € 60.000 TRATT. VERO AFFARE!! 

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO SITO AL PIANO 2° S.A. COMPOSTO DA: 
INGRESSO SOGGIORNO CON CUCINA LIVING,2 CAMERE 
LETTO,RIP. E BAGNO. € 95.000 TRATT. 

CASALBAGLIANO: PARI AL NUOVO IN CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIONE, AMPIO BILOCALE CON 
TERRAZZO,INGRESSO SOGGIORNO CON CUCINA 
LIVING,CAMERA LETTO,BAGNO,CANTI E POSTO AUTO 
DI PROPRIETÀ. €105.000 TRATT. 
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
camere da letto e bagno. Ampio terrazzo. Ri-
scaldamento autonomo. € 140.000,00

Zona Cristo, rif 6/v 3 locali Appartamento ri-
strutturato composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, due camere e bagno. Ripo-
stiglio. Box auto e cantina. Termoautonomo. 
€ 115.000,00

Frascaro, Casa indipendente In paese li-
bera su 4 lati, ristrutturata, con ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, locale caldaia e 
bagno; 1° piano con 3 camere e bagno. Giar-
dino esterno di 2500 mq. € 175.000,00

Frascaro, Casa indipendente In posizione 
tranquilla recentemente ristrutturata di 190 
mq circa con box auto doppio e tavernetta. 
Giardino di 1200 mq. € 195.000,00

Zona Cristo, rfi  12/v 2 locali Appartamento 
in stabile del 2004; su due livelli con ingresso 
su cucina, una camera da letto e bagno. Pia-
no superiore con ampio sottotetto e servizio. 
Posto auto. € 125.000,00

Oviglio, Casa semindipendente In paese 
libera su 2 lati in discrete condizioni con 
possibilità di ampliamento. Portico esterno e 
cortile. € 120.000,00

Castellazzo Bormida, Casa semindipen-
dente Di 80 mq circa al grezzo con tetto 
rifatto, giardino e ricovero attrezzi esterno. 
€ 70.000,00 

Zona Cristo, rif 43/v Appartamento lumi-
noso e panoramico in stabile di recente 
costruzione. Termoautonomo e box auto.
€ 130.000,00

Zona Cristo, rif 89/v Villetta a schiera In 
ottimo stato di manutenzione strutturata su 
due livelli e sottotetto. Termoautonomo e box 
auto doppio. Porzione di giardino di proprietà. 
€ 270.000,00

Castellazzo Bormida, Casa semindipenden-
te In centro paese libera su 3 lati disposta su 
3 livelli con al piano terra ingresso, soggiorno 
e cucina; 1° piano con 2 camere e bagno; 
sottotetto con locale ripostiglio e camera. 
Cantina, due box auto e locale rispostiglio. 
€ 130.000,00
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Novi Ligure - Zona Viali ALHS7

Iscr. ruolo AL 798 - Iscr. ruolo mediatori AL 432
http://www.tecnocasa.com/piemonte/alhs7   |   alhs7@tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO NOVI DUE sas
Via Raggio, 19 - Novi Ligure

0143.74.66.36
Codice agenzia

4 Locali - 
V.ze Centro  
A p p a r t a -
mento pia-
no comodo 
ristrutturato: 
i n g r e s s o , 

corridoio, sala grande, cucinotto, tinel-
lo, 2 camere, bagno, Rip., 2 balconi e 2 
cantine. € 130.000,00 
5 Locali – Basaluzzo Zona  Tranquilla 
in quadrifamiliare proponiamo Apparta-
mento Termoaut. al piano terra con am-
pio giardino, forno, gazebo: ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, 2 
bagni, balcone e Box. €. 230.000,00

5 Locali 
– Zona 
P i a z z a 
XX  Ap-
p a r t a -
mento in 
contesto 
residen-
ziale Ot-
tima po-
s iz ione: 

ampio ingresso, sala, cucinotto, tinello, 
3 camere, bagno, balcone e cantina. 
€ 130.000,00
Fresonara Casa Semindip. con Rusti-
co e cortile carraio esclusivo  annesso: 
Al P.T.: ingresso, sala, cucina, bagno 
e cantina; 1°P.: 2 camere, più  solaio 
mansardabile. €. 128.000,00

Stazzano Zona Collinare casa bifami-
liare semindip. con due Appartamenti 
più  cortile, garage, fi enile e bosco: Al 
P.T.: ingresso, 2 camere, grande cucina, 
bagno,loc.di sgombero; 1°P.: ingresso, 
sala, cucinotto, tinello, 2camere, bagno 
e balcone. €. 128.000,00

P o z z o l o 
F.ro Casa 
S e m i n d i -
p e n d e n t e 
ben tenu-
ta Al P.T.: 
i n g r e s s o , 

sala con camino, cucina, bagno; 1°P.: 2 
camere, terrazzo e solaio. €. 160.000,00 

Predosa Casa Indipendente con 5000 
mq. di giardino e porticato. Al P.T.: in-
gresso, sala, cucina, soggiorno, bagno, e 
locale autorimessa. 1°P.: 4 camere, ba-
gno e solaio mansardato. €. 240.000,00

Merella Casa Semind. con 5000 mq di 
terreno più Rustico pozzo e ricoveri at-
trezzi: ingresso, sala, cucina, 3 camere, 
bagno, cantina. Da vedere! Informazio-
ni in uffi cio.

V.ze Novi Ligure Casa Indipendente con 
due appartamenti ampio giardino dispo-
sta su due livelli:  Ingresso, sala, cuci-
na, 3 camere, 2 bagni, solaio. Secondo 
appartamento: Ingresso, cucina, sala, 
bagno, 2 camere, balcone, solaio. Più 
ampio rustico e pozzo. €. 220.000,00.
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